





8А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																							
12	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																							
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел компьютерного обеспечения																							
16	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																							
18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инспектор по учету рабочего времени	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда																							
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения																							
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Старший инженер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Грузчик сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Грузчик сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Грузчик сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																							
28	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший менеджер по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

84	Оператор по обслуживанию линии Рондо-Дож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Пекарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
86	Пекарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
87	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Тестовод	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Укладчик готовой продукции	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90A	Машинист тсторазделочных машин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-1A (90A)	Машинист тсторазделочных машин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91A	Машинист тсторазделочных машин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-1A (91A)	Машинист тсторазделочных машин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-2A (91A)	Машинист тсторазделочных машин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92A	Машинист тсторазделочных машин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-1A (92A)	Машинист тсторазделочных машин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технологическая лаборатория																		
93	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Старший инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Сменный инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Отдел главного механика																		
99	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер по ГО и МОБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Инженер КИП иА и метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101A	Кочегар производственных печей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-1A (101A)	Кочегар производственных печей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
102A	Кочегар производственных печей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-1A (102A)	Кочегар производственных печей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
103	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик (должность)	 (подпись)	Гиниятуллин В.Р. (Ф.И.О.)	01.10.2022 (дата)
Начальник отдела ОТ (должность)	 (подпись)	Гайнетдинова А.Р. (Ф.И.О.)	01.10.2022 (дата)
Начальник производства (должность)	 (подпись)	Хаванова Н.Е. (Ф.И.О.)	01.10.2022 (дата)
Инженер-технолог (должность)	 (подпись)	Бишарова Л.В. (Ф.И.О.)	01.10.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5883 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Паграева Елена Владимировна (Ф.И.О.)	27.10.2022 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------